

Årsredovisning

Brattöns Entreprenad AB

556878-9175

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Strand
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet, gräventreprenad och skogsavverkning..

Företaget har sitt säte i Lysekils kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	6 629	4 267	649	1 396
Resultat efter finansiella poster	556	232	-502	-170
Soliditet %	7	3	5	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att maskinparken har växt och därmed har intäkterna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	29 425	232 171
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		232 171	-232 171
- Årets resultat			556 250
- Belopp vid årets utgång	50 000	261 595	556 250

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 995.000,-

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	261 595
Årets resultat	556 250
Summa	817 845

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	817 845
Summa	817 845

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 628 614	4 267 050
Övriga rörelseintäkter	526	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 629 140	4 267 050
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 712 826	-881 239
Övriga externa kostnader	-1 463 394	-1 055 953
Personalkostnader	2 -2 014 540	-1 021 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-468 197	-644 748
Övriga rörelsekostnader	0	-15 832
Summa rörelsekostnader	-5 658 957	-3 619 555
Rörelseresultat	970 183	647 495
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	215	2 561
Räntekostnader och liknande resultatposter	-414 148	-417 885
Summa finansiella poster	-413 933	-415 324
Resultat efter finansiella poster	556 250	232 171
Resultat före skatt	556 250	232 171
Årets resultat	556 250	232 171

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 670 623	8 478 820
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 670 623</i>	<i>8 478 820</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	454 150	323 150
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>454 150</i>	<i>323 150</i>
Summa anläggningstillgångar		11 124 773	8 801 970
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		664 060	287 977
Övriga fordringar		19 601	21 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		440 428	485 176
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 124 089</i>	<i>794 402</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 753	859 656
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>106 753</i>	<i>859 656</i>
Summa omsättningstillgångar		1 230 842	1 654 058
SUMMA TILLGÅNGAR		12 355 615	10 456 028

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	261 595	29 425
Årets resultat	556 250	232 171
<i>Summa fritt eget kapital</i>	817 845	261 596
Summa eget kapital	867 845	311 596
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	9 421 256	8 717 472
Summa långfristiga skulder	9 421 256	8 717 472
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 357 186	1 006 196
Leverantörsskulder	119 418	40 688
Skatteskulder	8 785	5 968
Övriga skulder	331 249	188 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	249 876	185 248
Summa kortfristiga skulder	2 066 514	1 426 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 355 615	10 456 028

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter lastbil och trailer.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-09-30 2024-09-30

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	9 333 099	1 144 920
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 660 000	8 653 099
Försäljningar/utrangeringar	-	-464 920
Utgående anskaffningsvärden	11 993 099	9 333 099
Ingående avskrivningar	-854 279	-408 619
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	199 088
Årets avskrivningar	-468 197	-644 748
Utgående avskrivningar	-1 322 476	-854 279
Redovisat värde	10 670 623	8 478 820

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	323 150	51 550
Inköp	131 000	271 600
Utgående anskaffningsvärden	454 150	323 150
Uddevalla LBC, VSV aktier, Fraktkedjan		

Not 5 Ställda säkerheter 2025-09-30 2024-09-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 430 592	6 357 970
-------------------------------------	-----------	-----------

Not 5	Ställda säkerheter	2025-09-30	2024-09-30
	Summa ställda säkerheter	8 430 592	6 357 970

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

UNDERSKRIFTER

Brastad

Magnus Strand

Magnus Strand

2026-01-20